
Zarządzenie nr 9/2018/19
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie

z dnia 28 grudnia 2018 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie przyznawania dodatku
motywacyjnego nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 2018, 
poz. 967 i 2245), rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 
pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 2014, poz. 416 ze zm.) oraz uchwały Nr XLII/324/2009 
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
nauczycieli ze zm., zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie przyznawania dodatku motywacyjnego 
nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie.

§ 2. Traci moc Regulamin przyznawania dodatku motywacyjnego nauczyciela w Szkole
Podstawowej nr 2 w Karczewie wprowadzony Zarządzeniem nr 15/2008/09 Dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 2 w Karczewie z dnia 18 czerwca 2009 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z. up. Dyrektora Szkoły
Zastępca Dyrektora Szkoły

mgr Barbara Gajownik

 


